
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РЕШЕНИЕ 

№ 142-МИ 

Карнобат, 29.10.2019 г. 

 

 ОТНОСНО  образците на изборните книжа, предоставяни от общинска 

администрация на СИК 

В утвърдените от ЦИК образци № 15  - ДЕКЛАРАЦИЯ от избирател, вписан в 

списъка на заличените лица – снабден с удостоверение по чл. 40, ал. 1 от Изборния 

кодекс и № 80 – СПИСЪК за допълнително вписване на придружителите в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., които се предоставят на СИК 

от общинска администрация, е посочена конкретна дата на изборите за общински 

съветници и за кметове - 27 октомври 2019 г. Предвид, че декларирането е към 

определена дата и вторият тур на изборите се провежда на 03 ноември, общинската 

избирателна комисия счита, че за да не се създават затруднения в работата на СИК, 

следва в тези два образеца да се посочи датата, на която се проежда вторият тур от 

изборите за общински съветници и кметове.  
Във връзка с изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс  

Р Е Ш И: 

Указва на общинска администрация в образец № 15 и образец № 80 от утвърдените от 

ЦИК изборни книжа, които се предоставят от общинска администрация на СИК, да се посочи 

датата на провеждане на втория тур от изборите за  кметове – 03 ноември 2019 г.  

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Минка Колева 

 

СЕКРЕТАР: 

Светла Железчева 

 

 

Решението обявено на 29.10.2019 г. в..........................часа 

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 

 


	В утвърдените от ЦИК образци № 15  - ДЕКЛАРАЦИЯ от избирател, вписан в списъка на заличените лица – снабден с удостоверение по чл. 40, ал. 1 от Изборния кодекс и № 80 – СПИСЪК за допълнително вписване на придружителите в изборите за общински съветници...

